

**Interbyg Holdning ApS**

Dåsbjergvej 51  
7800 Skive

**ÅRSRAPPORT  
2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den  
24. maj 2018

  
Martin Nørgaard

**CVR-NR 38 72 51 73**

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

Selskabsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5 - 6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	9

**SELSKABSOPLYSNINGER****Selskabet**

Interbyg Holdning ApS  
Dåsbjergvej 51  
7800 Skive

CVR-NR 38 72 51 73  
Hjemsted Skive  
Regnskabsår 19. juni 2017 - 31. december 2017

**Direktion**

Martin Nørgaard

## **LEDELSESBERETNING**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er at eje kapitalandele i associeret virksomhed.

### **Udvikling i året**

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 86.226 og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 1.559.526. Resultatet anses for at være tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 19. juni 2017 til 31. december 2017

	Note	2017
Andre eksterne omkostninger		-14.372
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>-14.372</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		115.170
<b>Resultat før renter</b>		<b>100.798</b>
Finansielle indtægter		0
Finansielle omkostninger		-276
<b>Resultat før skat</b>		<b>100.522</b>
Skat	1	-14.296
<b>Årets resultat</b>		<b>86.226</b>

### FORSLAG TIL RESULTAT DISPONERING

Udbytte for regnskabsåret		0
Overført til næste år		86.226
		<b>86.226</b>



**Balance pr. 31. december 2017**

	Note	2017
<b>AKTIVER</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.493.250
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>1.493.250</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>19.574</b>
Kortfristede tilgodehavender udbytte hos tilknyttet virksomhed		95.220
<b>Tilgodehavender</b>		<b>95.220</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.608.044</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.608.044</b>
<b>PASSIVER</b>		
Anpartskapital		50.000
Overkurs ved emission		1.423.300
Overført resultat		86.226
Foreslået udbytte		0
<b>Egenkapital</b>	2	<b>1.559.526</b>
Skyldig selskabsskat		14.296
Gæld til selskabsdeltager		34.222
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>48.518</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>48.518</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.608.044</b>
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	3	

**NOTER****Note 1 - Skat af årets resultat****2017**

Skyldig skat i sambeskatning	-14.296
	<b>-14.296</b>

**Note 2 - Egenkapital**

	<b>Anparts- kapital</b>	<b>Overkurs kapital</b>	<b>Overført overskud</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital primo		0		0
Indbetalt i året	50.000	1.423.300	0	1.473.300
Forslag til årets resultat fordeling	0	0	86.226	86.226
Udbytte				
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>1.423.300</b>	<b>86.226</b>	<b>1.559.526</b>

**Note 3 - Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen